1

ПРОТОКОЛ № 317-24

Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск                                                                                                            12 января 2024 г.
Дата проведения собрания: 12 января 2024 г.

Начало:16 часов 00 минут.

Окончание: 17 часов 10 минут

Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:

1. Алтынбаев Ишмрат Аббесович

2. Киблицкий Андрей Владимирович

3. Меженин Виталий Иванович

4. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: Скоморошкина Ирина Валерьевна – директор Ассоциации

строительных подрядчиков «Созидатели»., заместитель директора Осипов Сергей Викторович.

Присутствовали 4 членов Совета Ассоциации из 4. Кворум для голосования имеется. Полномочия

проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович

Секретарь: Скоморошкина Ирина Валерьевна

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Осипова С.В.

Повестка дня:

1. Об утверждении планов проверок членов Ассоциации в 2024г.

      По первому вопросу   слушали Осипова С.В., который представил планы проверок членов

Ассоциации и предложил членам Совета утвердить их.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

 Утвердить

-    План проведения проверок соблюдения членами Ассоциации строительных подрядчиков

«Созидатели» требований и обязательств, из указанных в Положении о контроле Ассоциации за

деятельностью своих членов в части соблюдения ими требований стандартов и правил Ассоциации,

условий членства в Ассоциации на 2024 год (приложение №1)

-    План проверок членов Ассоциации на соответствие фактического совокупного размера

обязательств по договорам строительного подряда, заключенным членом Ассоциации с

использованием конкурентных способов заключения договоров, предельному размеру

обязательств, исходя из которого, таким членов Ассоциации был внесен взнос в компенсационный

фонд обеспечения договорных обязательств (приложение №2)

Председатель                                                                                                     В.И. Меженин

Секретарь                                                                                                           И.В. Скоморошкина

2

Приложение № 1

ПЛАН  на 2024 год

проведения проверок соблюдения членами Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

требований и обязательств, из указанных в Положении о контроле Ассоциации за деятельностью

своих членов в части соблюдения ими требований стандартов и правил Ассоциации, условий

членства в Ассоциации

№№

п.п.

Наименование члена

Ассоциации

Рег. №

в

реестре

СРО

Адрес

ИНН

Месяц

проведения

проверки

1 2 3 4 5 6

1. ООО «АрхСтройПроект» 163 183038, г. Мурманск, ул. Карла

Либкнехта, д. 31, кв. 36

5190022016 Февраль

2. ООО «АвтоСпецТехника» 210 183014, г. Мурманск,

Ледокольный проезд, д. 6, оф. 200

5105096108 Февраль

3. ООО «БГК» 133 183039, г. Мурманск, ул.

Полярные Зори, д. 12

5190080096 Февраль

4. ООО «ГеоСтройПроект» 141 183038, г. Мурманск, ул. Карла

Либкнехта, д. 31, кв. 36

5190081903 Февраль

5. ООО «Заполярный

Благострой»

117 184430, Мурманская область, г.

Заполярный, ул. Гоголя, д. 2А

5105008415 Февраль

6. ООО «Северные

Строительные Системы»

70 183025, г. Мурманск, ул. Карла

Маркса, д. 25А, этаж 3, офис 301

5190004592

Апрель

7. ООО «Мурманпромресурс» 158 183039, г. Мурманск, ул.

Полярные Зори, д. 12

5190076251 Апрель

8. Специализированный

застройщик «Арктикум»

211 183038, г. Мурманск, ул. Капитана

Егорова, д. 14, оф. 205

5190089483 Апрель

9. ООО «Технологии Севера» 69 183025, г. Мурманск, ул. Карла

Маркса, д. 25А, этаж 3, офис 301

5190057675 Апрель

10. ИП Рудяга Николай

Григорьевич

149 Мурманская область, г. Апатиты,

ул. Строителей, д. 17, кв. 54

510103666963 Апрель

11. ООО

«ЭкспертСтройПроект»

165 183038, г. Мурманск, ул. Капитана

Егорова, д. 14, офис 205

5190084559 Май

12. ООО «СТ-Групп» 208 184381, Мурманская область, г.

Кола, ул. Заводская, д. 5, кв. 27

5105013888 Май

13. ИП Саар Артем

Владимирович

151 184580, Мурманская область,

Ловрозерский район, пос. Ревда,

ул. Кузина, д. 10, кв. 82

510601088779 Май

14. ИП Саакян Рафик

Асатурович

212 184511, Мурманская область, г.

Мончегорск, ул. Бредова, д. 15А,

кв. 21

510706419403 Май

15. АО «АМНГР» 213 183039, г. Мурманск, ул.

Академика Книповича, д. 33,

корпус 3

5190930843 Май

16. ООО «Егорова, 14» 214 183038, г. Мурманск, ул. Капитана

Егорова, д. 14, оф. 318

5190089772 Июнь

17. ООО «АктивСтрой» 215 183032, г. Мурманск, ул.

гвардейская, д. 13, оф. 2

5190090111 Июнь

18. Филиал АО «Сарен Хэви

Индастрис Иншаат ве

Тиджарет» в Мурманске

216 183038, Мурманская область,

городской округ город Мурманск,

г. Мурманск, ул. Шевченко, д. 36

9909632691 Июнь

19. ООО «АМ Групп» 217 184509, Мурманская область, г.

Мончегорск, ул. Кондрикова, д.

26, кв. 20

5108004183 Июнь

20. ИП Костин Максим

Юрьевич

218 184355, Мурманская область,

Кольский район, пгт. Мурмаши,

ул. Полярная, д. 4, кв. 9

510902416825 Июнь

21. ИП Сторчеков Роман

Юрьевич

219 183038, г. Мурманск, ул. Героев

Рыбачьего, д. 29, кв. 11

471102860796 Июль

22. ООО «Ритм» 220 184042, Мурманская область, г.

Кандалакша, ул. Новая, д. 10, кв. 1

5102000785 Июль

3

23. ООО «ИТГРУПП» 221 183052, г. Мурманск, пр.

Кольский, д. 126, оф. 213

5190071140 Июль

24. ООО «Крит плюс» 126 183034, г. Мурманск, ул.

Транспортная, д. 1

5190131777 Июль

25. ООО «СтройГруппИнвест» 128 183038, г. Мурманск, ул. карла

Маркса, д. 14, оф. 7

5190174523 Июль

26. ООО «Океаникс» 222 183039, г. Мурманск, ул.

Академика Книповича, д. 19А, оф.

301

5190093592 Август

27. АО «Аэропорт Мурманск» 131 184355, Мурманская облпасть,

Кольский район, пгт. Мурмаши,

Аэропорт

5105040715 Август

28. ООО «Резерв-Ресурс» 132 183072, г. Мурманск, ул. Капитана

Маклакова, д. 5, кв. 10

5190161034 Август

29. ООО «Анва Прогресс-

Мурманск»

150 183038, г. Мурманск, ул. Карла

Либкнехта, д. 34А

5190191350 Август

30. ИП Крылов Виктор

Станиславович

134 183038, г. Мурманск, ул. Зеленая,

д. 60, кв. 1

519050167234 Август

31. ООО «МостДорСервис» 223 183038, г. Мурманск,

Автопарковый проезд, д. 10, офис

24

5105010277 Сентябрь

32. ООО «Импорт Сервис» 224 183038, г. Мурманск, ул.

Домостроительная, д. 20, к. 1,

офис 3-20

5190158296 Сентябрь

33. ООО «Благоуст» 189 184511, Мурманская область, г.

Мончегорск, проезд Школьный, д.

2, кв. 10

5107911750 Сентябрь

34. ООО «А-Групп» 137 183032, г. Мурманск, ул.

Гвардейская, д. 23А, оф. 1

5190077738 Сентябрь

35. ООО «Прус» 142 184209, Мурманская область, г.

Апатиты, ул. Промышленная, д.

20

5103060586 Сентябрь

36. ООО «Строительно-

монтажное предприятие»

225 183010, г. Мурманск, ул. Шмидта,

д. 6, кв. 40

2901244430 Октябрь

37. ООО «Развитие» 143 184250, Мурманская область, г.

Кировск, ул. Лабунцова, д. 5А

5118001304 Октябрь

38. ООО «СК Вершина» 144 183039, г. Мурманск, ул.

Планерная, д. 3, кв. 152

5190080321 Октябрь

39. ООО «Мурман Лайф» 145 183014, г. Мурманск, пр.

Кольский, д. 97, к. 2, кв. 25

5190036403 Октябрь

40. ИП Мордасов Святослав

Владимирович

146 184620, Мурманская область,

Североморск, г. Сафоново, ул.

Школьная, д. 7, кв. 19

511003006901 Октябрь

41. ООО «ЕС» 226 183038, г. Мурманск, пр. Ленина,

д. 68, кв. 40

5190084630 Ноябрь

42. ООО «МСК-1» 227 183034, г. Мурманск, ул.

Адмирала Флота Лобова, д. 5, кв.

37

5190095705 Ноябрь

43. ИП Ерохин В.В. 228 184433, Мурманская область, г.

Заполярный, ул. Бабикова, д. 5.

Кв. 32

510901154165 Ноябрь

44. ООО «Эльстрой» 10 184381, Мурманская область, г.

Кола, ул. Каменный остров, д. 7

5105002710 Ноябрь

45. ООО «ОГМ» 93 183052, г. Мурманск, Прибрежная

автодорога, д. 17

5105009786 Ноябрь

46. ИП Бараков Александр

Викторович

229 184430, Мурманская область, г.

Заполярный, ул. Ленина, д. 10, кв.

14

510999085613 Декабрь

47. ООО «ХС КОНСТРАКШН

АРКТИК»

230 183017, г. Мурманск, Нижне-

Ростинское шоссе, д. 39, оф. 203,

а/я 21

5190085376 Декабрь

48. ООО

«АгроПроектКонстракшен»

231 183038, г. Мурманск, ул.

Шевченко, д. 40, эт. 2, оф. 15А

3662284021 Декабрь

4

49. ПАО

«Мурманскпромстрой»

1 183052, г. Мурманск, Прибрежная

автодорога, д. 17

5190400236 Декабрь

50. ООО «Инженерно-

Техническая Фирма»

148 183038, г. Мурманск, переулок

Терский, д. 13

5191314910 Декабрь

Приложение № 2

ПЛАН на 2024 год

проведения контрольных проверок членов Ассоциации на соответствия фактического совокупного

размера обязательств по договорам строительного подряда, заключенным членом Ассоциации с

использованием конкурентных способов заключения договоров, предельному размеру

обязательств, исходя из которого, таким членом Ассоциации был внесен взнос в компенсационный

фонд обеспечения договорных обязательств.

№

№

п.п.

Наименование организации

№№

в

реес-

тре

СРО

Адрес

ИНН

Месяц

прове-

дения

прове-

рок

1 2 3 4 5 6

1. ООО «Аква Трединг» 40 183031, г. Мурманск, ул.

Свердлова, д. 13

5190136479 Март

2. ИП Акобян Мелине

Ваагновна

198 183038, нг. Мурманск, пр.

Ленина, д. 28, оф. 1105А

510516165920 Март

3. ООО «Актив Строй» 215 183032, г. Мурманск, ул.

Гвардейская, д. 13, оф. 2

5190090111 Март

4. ООО «АльпСтрой» 33 183050, г. Мурманск,

Автопарковый проезд, д. 12

5190928724 Март

5. ООО «Альянс Рент Групп» 236 183038, г. Мурманск, пр. Ленина,

д. 45, пом. 3

5190078562 Март

6. ООО «Арктик Импэкс

Групп»

183 183038, г. Мурманск, ул.

Траловая, д. 14, оф. 3

5190085489 Март

7. ООО «Арктикстройгрупп» 157 183038, г. Мурманск, пр.

Кольский, д. 10, IV/V

5190084044 Март

8. ООО «АрктикСтройТрест» 179 183008, г. Мурманск, пр.

Кольский, д. 53, кор. Д

5190085168 Март

9. ООО «АС-Строй» 233 183034, г. мурманск, ул.

домостроительная, д. 2, к. 12, оф.

21

5190093384 Март

10. ООО «Асирис-Инвест» 200 183038, г. Мурманск, ул.

Маклакова, д. 24, кв. 19

5190011568 Март

11. ООО «АрхСтройПроект» 163 183038, г. Мурманск, ул. Карла

Либкнехта, д. 31, кв. 36

5190022016 Март

12. ИП Бараков Александр

Викторович

229 184430, Мурманская область, г.

Заполярный, ул. Ленина, д. 10, кв.

14

510999085613 Март

13. ООО «БГК» 133 183039, г. Мурманск, ул.

Полярные Зори, д. 12

5190080096 Март

14. ООО «Гвардия групп» 197 183034, г. Мурманск, ул.

Свердлова, д. 44, к. 3, кв. 36

5190051955 Март

15. ООО «Гидротехника» 45 183034, г. Мурманск, ул.

Магомета Гаджиева, д. 7, кв. 2

5190017175 Март

16. ООО «ГеоСтройПроект» 141 183038, г. Мурманск, ул. Карла

Либкнехта, д. 31, кв. 36

5190081903 Март

17. ИП Доманевский Василий

Васильевич

123 183038, г. Мурманск, ул. Полевая,

д.12

511090470641 Март

18. ООО «Дорожная

Безопасность»

232 183014, г. Мурманск, ул. Баумана,

д. 24, кв. 16

5190078403 Март

19. ООО «ЕГРУПП» 190 184606, Мурманская область, г.

Североморск, ул. Инженерная, д.

1. Кв. 35

5190073613 Март

5

20. ИП Ерохин Валентин

Васильевич

228 184433, Мурманская область, г.

Заполярный, ул. Бабикова, д. 5,

кв. 32

510901154165 Март

21. ООО «ЕС» 226 183038, г. Мурманск, пр. Ленина,

д. 68, кв. 40

5190084630 Март

22. ООО «Карьер-2000» 29 183032, г. Мурманск, ул.

Гвардейская, д. 17, оф. 2А

5105003216 Март

23. ИП Клементьева Елена

Александровна

207 184580, Мурманская область,

Ловозерский район, пгт. Ревда,

ул. Комсомольская, д. 25, кв. 3

530300303200 Март

24. ИП Костин Максим

Юрьевич

218 184355, Мурманская область,

Кольский район, пгт. Мурмаши,

ул. Полярная, д. 4, кв. 9

510902416825 Март

25. ИП Крылов Виктор

Станиславович

134 183038, г. Мурманск, ул. Зеленая,

д. 60, кв. 1

519050167234 Март

26. ИП Луночкин Никита

Сергеевич

184 184430, Мурманская область, г.

Заполярный, ул. Космонавтов, д.

16, кв. 18

510903198369 Март

27. ООО «Мурман Лайф» 145 183014, г. Мурманск, пр.

Кольский, д. 97, к. 2, кв. 25

5190036403 Март

28. ООО «Мурмантехстрой» 62 183038, г. Мурманск, ул.

Туристов, д. 45, кв. 2

5190012681 Март

29. ООО «МурСтрой 120 183032, г. Мурманск, ул.

Академика Павлова, д. 1А

5190903783 Март

30. ООО «МЭК-Сервис» 161 183032, г. Мурманск, пр.

Кольский, д. 8

5190061110 Март

31. ООО «Площадь» 186 184511, Мурманская область, г.

Мончегорск, ул. Царевского, д.

18А

7806571965 Март

32. ООО «Проектирование и

строительство»

122 183010, г. Мурманск, ул. Алексея

Генералова, 2/18, 16

5190168417 Март

33. ООО «Развитие» 143 184250, Мурманская область, г.

Кировск, ул. Лабунцова, д. 5А

5118001304 Март

34. ООО «Резерв-Ресурс» 132 183072, г. Мурманск, ул.

Капитана Маклакова, д. 5. Кв. 10

5190161034 Март

35. ООО «РемСтройНорд» 103 184680, Мурманская область, г.

Снежногорск, ул. Валентина

Бирюкова, д. 5, оф. 122

5112091975 Март

36. ООО «Ритм» 220 184042, Мурманская область, г.

кандалакша, ул. Новая, д. 10, кв. 1

5102000785 Март

37. ИП Рудяга Николай

Григорьевич

149 Мурманская область, г. апатиты,

ул. строителей, д. 17, кв. 54

510103666963 Март

38. ИП Саакян Рафик

Асатурович

212 184511, Мурманская область, г.

Мончегорск, ул. Бредова, д. 15А,

кв. 21

510706419403 Март

39. ИП Саар Артем

Владимирович

151 184580, Мурманская область,

Ловозерский район, пос. Ревда,

ул. кузина, д. 10, кв. 82

510601088779 Март

40. ООО «Север-Проммонтаж» 26 183074, г. Мурманск, ул.

Полярный круг, д. 2

5193411885 Март

41. ООО «Севстрой» 204 184602, Мурманская область, г.

Североморск, ул. Душенова, д.

10/3

5110001849 Март

42. ООО «СевЭнерго» 116 183038, г. Мурманск, пр. Ленина,

д. 83, кв. 30

5190067338 Март

43. ООО «Северо Западный

Инженерно-Технический

Центр»

176 183038, г. Мурманск, ул.

Подгорная, д. 92, оф. 235

5190022601 Март

44. ООО «Система» 124 184209, Мурманская область, г.

Апатиты, ул. Ленина, влд. 22, оф.

415

5118004270 Март

45. ООО «СК Вершина» 144 183039, г. Мурманск, ул.

Планерная, д. 3, кв. 152

5190080321 Март

6

46. ООО «СМП» 225 183010, г. Мурманск, ул. Шмидта,

д. 6, кв. 40

2901244430 Март

47. ООО «СМП-708

Строительная Компания»

12 183014, г. Мурманск, ул.

Достоевского, д. 13, пом. 3

5190007762 Март

48. ООО «СервисРемСтрой» 235 183001, г. Мурманск, ул.

Подгорная, д. 82, оф. 404

5190095663 Март

49. ООО «СТ-ГРУПП» 208 184381, Мурманская область, г.

Кола, ул. Заводская, д. 5, кв. 27

5105013888 Март

50. ООО «СТК» 234 183010, г. Мурманск, ул.

Горького, д. 17/14, пом. 18

5105094686 Март

51. ООО «Строительная

компания Заполярье»

13 183017, г. Мурманск, ул.

Адмирала флота Лобова, д. 31,

корп. 2, кв. 4

5190121842 Март

52. ООО «Строй-Инвест» 27 184041, Мурманская область, г.

Кандалакша, ул. Спекова, д. 32

5102042979 Март

53. ООО «СТЭК» 21 183038, г. Мурманск, ул.

Капитана Егорова, д. 14

5190190941 Март

54. ООО «Телесеть» 43 184250, Мурманская область, г.

Кировск, ул. Хибиногорская, д. 35

5103065859 Март

55. ООО «Техноэколь» 153 184506, Мурманская область, г.

Мончегорск, ул. Морошковая, д.

6. Кв. 114

5107915232 Март

56. ООО «Фарн» 4 184209, Мурманская область, г.

Апатиты, ул. Гладышева, д. 15

51014005410 Март

57. ООО «Фортуна»  168 193038, г. Мурманск, пр. Ленина,

д. 48, кв. 32

5190046987 Март

58. ИП Шеремет Алексей

Викторович

193 184430, Мурманская область, г.

Заполярный, ул. Юбилейная, д.

18, кв. 94

510999363363 Март

59. ООО «ЭкоТехСервис» 185 184670, Мурманская область, г.

Гаджиево, ул. Ленина, д. 57, пом.

20

5113001332 Март

60. ООО «Электроспецмонтаж» 20 184606, Мурманская область, г.

Североморск, ул. Сгибнева, д. 10,

оф. 16

5110001461 март

61. ООО «Энергосетьстрой» 104 184381, Мурманская область,

г.Кола, ул. Северная, д. 3

5105007690 Март

62. ООО «Крит плюс» 126 183034, г. Мурманск, ул.

Транспортная, д. 1

5190131777 Март

63. ООО «М-Полюс» 36 183010, г. Мурманск, переулок

Хибинский, д. 7

5190112809 Март

64. ООО «Мурман Авто» 121 183032, г. Мурманск, ул.

полярные Зори, д. 5, кв. 7

5190007106 Март

65. ПАО «Мурманскпромстрой» 1 183052, г. Мурманск, Прибрежная

автодорога, д. 17

5190400236 Март

66. ООО «Специальные работы» 107 183025, г. Мурманск, ул.

Полярные Зори, д. 41, корп. 3

5193402369 Март

67. ООО «Стройгигант» 152 183038, г. Мурманск, ул.

Пушкинская, д. 7, оф. 17/8

5190035752 Март

68. ООО «ЭкоТехМир» 181 183053, г. Мурманск, ул.

Капитана Копытова, д. 29А

5190085369 Март

69. ООО «Экспертиза 51» 182 183038, г. Мурманск, пр. Ленина,

д. 45, пом. 4

5110006999 Март

70. ООО «АНВА Прогресс-

Мурманск»

150 183038, ул. карла Либкнехта, д.

34А

5190191350 Март